
terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 007/2014 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: FREIRE INFORMÁTICA LTDA CONVITE Nº 007/2014, 
OBJETO: prestação de serviços de consultoria técnica com cessão de direito de uso de 
software, consistindo no planejamento e execução de sistemas de Contabilidade pública, 
LDO, LOA, PPA, Transparência Municipal, Lei de Acesso a informação. desenvolvido 
especialmente para o CONTRATANTE, abrangendo a consultoria, criação, 
implantação, manutenção, e a Cessão de Direito de Uso de Software.  REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 79.000,00 (SETENTA E NOVE MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B4D029F3CF0843B5901964835DD46CC



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 019/2014 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: MARACAR VEICULOS LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 
019/2014, OBJETO - Aquisição de quatro veículos tipo ambulância para atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Coração de Maria - BA, 
conforme especificações constantes no Anexo I REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais) HOMOLOGAÇÃO: 28/04/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B4D029F3CF0843B5901964835DD46CC



terça-feira, 6 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 015/2014 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2014, OBJETO: aquisição de materiais de 
construção para manutenção do almoxarifado municipal e atendimento a diversas 
secretarias municipais, conforme especificações técnicas constantes no Anexo II. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIAS DE OBRAS E SERVIÇOS 
PUBLICOS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 451.660,00 (quinhentos e 
cinqüenta e um mil, seiscentos e sessenta reais) HOMOLOGAÇÃO: 15/04/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B4D029F3CF0843B5901964835DD46CC


		2014-05-06T14:22:46-0300




